
Uchwała Nr 184/15 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Politechniki Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie § 86c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 j. t. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej Politechniki 

Świętokrzyskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Do końca pierwszego kwartału 2016 r., Senacka Komisja Badań Naukowych we 

współpracy z Działem Współpracy z Podmiotami Gospodarczymi i Innowacyjnej Gospodarki 

dokona analizy funkcjonowania Regulaminu i przedstawi jej wyniki Senatowi. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Stanisław Adamczak, dr h. c. 

 

 


